

Poistná zmluva

č. 0806039462

Účinnosť poistenia : od 01.12.2012 (0:00 h) do 30.11.2013 (0:00 h)

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: Ing. Juraj Lelkes generálny riaditeľ a predseda predstavenstva
Mgr. Zdeno Gossányi člen predstavenstva a riaditeľ

IČO: 00 585 441

IČ DPH: SK2020527300

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, číslo účtu: 0175126457 / 0900

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Záchranná služba Košice

Rastislavova 43, 041 91 Košice

v zastúpení: Mgr. Ján Šteso riaditeľ

IČO: 00606731

DIČ: 2021141980

IČ DPH: Nie je platcom DPH

Zriadená Zriaďovacou listinou Ministerstva zdravotníctva SR č. 1842/1990 – A/I-5 zo dňa 18.12.1990

Bankové spojenie: Štátna pokladnica, číslo účtu: 7000289408 / 8180

(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Súhrn poistného				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	áno	170 541,53	170,54
2.	Poistenie proti odcudzeniu a vandalizmu	áno	170 541,53	511,62
3.	Poistenie prerušenia prevádzky – živelné	nie	0,-	0,-
4.	Poistenie strojov – lom stroja	áno	170 541,53	511,62
5.	Poistenie prerušenia prevádzky – strojné	nie	0,-	0,-
6.	Poistenie elektroniky	nie	0,-	0,-
7.	Poistenie skla	nie	0,-	0,-
8.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie	0,-	0,-
9.	Poistenie zodpovednosti za škodu	nie	0,-	0,-
Celkové ročné poistné v EUR:				1 193,78

Zľava : 30 %

Celkové ročné poistné po zľave : 835,65 EUR

Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
Číslo účtu 0175126457 / 0900
Konštantný symbol: 3558
Variabilný symbol: 0806039462

2. Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť jednorazovo je splatné nasledovne:

Splátka poistného **835,65 EUR** je splatná **5.12.** príslušného kalendárneho roka.

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577.

Ďalšie dojednania

1. Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“) a Zmluvné dojednania uvedené vo vložkách tejto poistnej zmluvy a Zmluvné dojednania pre poistenie majetku a zodpovednosti za škodu. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojím podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.
2. V zmysle § 800 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemdenná, jej uplynutím poistenie zanikne.
3. Poistná zmluva je dojednaná na dobu určitú, 12 mesiacov.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
5. Poistná zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých poistený obdrží jedno vyhotovenie a poisťovňa dve vyhotovenia.
6. Túto poistnú zmluvu možno meniť a dopĺňať len číslovanými písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

V Košiciach dňa 30.11.2012

V Košiciach dňa 30.11.2012

pečiatka a podpis poisteného
Záchranná služba Košice
Mgr. Ján Šteso
riaditeľ

pečiatka a podpis poisťovne
KOOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Ing. Naščák Vladimír
Obchodný a regionálny riaditeľ
Ing. Chren Roman
Finančný a poisťovací poradca

Prílohy poistnej zmluvy:

1. Všeobecné poistné podmienky
2. Osobitné poistné podmienky
3. Vložka č. 1 – Živelné poistenie
4. Vložka č. 2 – Poistenie pre prípad odcudzenia
5. Vložka č. 3 – Poistenie strojov – lom stroja
6. Zmluva o výpožičke